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Exklusiv lyxlägenhet nyligen utannonserad till marknaden
med 3 sovrum med eget badrum och två parkeringsplatser
till salu i Castellana, Madrid

Exklusivt lyxhus som nyligen släpptes ut på marknaden i hjärtat av Castellana,

Salamanca-distriktet.

Denna magnifika fastighet på 239 m² är helt renoverad och möblerad med

modern design och högkvalitativa ytbehandlingar, och erbjuder en perfekt

kombination av elegans, komfort och funktionalitet.

Planlösningen har noggrant utformats för att garantera rymlighet och

avskildhet. Den har tre sovrum, alla med eget badrum, plus ett gästbadrum.

Vardagsrummet är exceptionellt ljust tack vare sitt österläge och ansluter till

en välkomnande terrass, perfekt för att njuta av naturen i en förstklassig

stadsmiljö.

Fastigheten har även en praktisk tvättstuga, centralvärme och kanaliserad

luftkonditionering, vilket garanterar maximal komfort året runt.

Det inkluderar två parkeringsplatser i samma byggnad och ett förråd, en

oslagbar fördel i detta område. Byggnaden har en portvakt, vilket ger extra

säkerhet och bekvämlighet.

En unik möjlighet att förvärva en inflyttningsklar fastighet, med en oklanderlig

totalrenovering, belägen i ett av de mest prestigefyllda och eftertraktade

områdena i Madrid.

lucasfox.se/go/mad64935

Terrass,  Portvakt,  Garagem,  Hiss,

Parkett,  Naturligt ljus,  ,  Walk-in closet,

Utrustat kök,  Uppvärmning,  Renoverad,

Öppet kök,  Nära transportmedel,

Luftkonditionering,

Inbyggda garderober,  Förråd,  Exteriör,

Dubbla fönster

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient

32
158
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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